

Huippu Group Oy Purell ja Gojo tarjous

TARJOUS 2017

Hinnasto 1.1.2017 alkaen. Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Tilaukset: asiakaspalvelu@huippustore.fi

050 441 4539, 050 490 4065

Kun ostat 1ltk 2 x 1200ml täyttöjä, saat annostelijan LTX12 kaupanpäälle.

Suosittu tuotteet ravintoloille

Ravintolat, yleiset tilat ja linjastojen alkupäähän.

Korjaamot, isännöinti, huoltoliikkeet







Hinnat laatikkohintoja
alv0%

Muut pesuaineet linkki - kotimaiset KW-tuotteet kaikkeen pesemiseen.

https://www.huippustore.fi/s01/cur/pdf/PesusainepakettiHG_KW.pdf

Tuotenimi






Koodi	Tuotenimi	Kpl/	Hinta/ laatikko (alv 0%) 1- 9ltk	LTK	KPL
1311-03	LTX Täyttöpakkaukset, KÄSISAIPPUAT JA KÄSIDESIT Mild Foam Hand Wash Fragrance Free 700ml	3	54,30		18,10
1316-03	Freshberry Foam Hand Wash 700ml, vaahtosaippua. Gojo Freshberry on raikkaan tuoksuinen vaahtosaippua, jonka teho ja hellävaraisuus yllättävät! Sopii hyvin lähes joka kohteeseen. Saatavilla 700ml ja 1200ml täyttöinä.		3	54,30	18,10
1352-03	Antimicrobial Mild Foam Soap 700ml	3	55,97		18,66
1303-03	PURELL Advanced Hygienic Hand Rub 700ml, käsidesigeeli. kosteuttavia ainesosia sisältävä käsiendesinfointiaine, joka on hellä käsille. Sisältää 70% alkoholia. Tuhoaa 99,99% haitallisista bakteereista 15 sekunnissa!		3	57,64	19,21
1304-03	PURELL Advanced Foam 700ml	3	57,64		19,21







1911-02	Mild Foam Hand Wash Fragrance Free 1200ml. Gojo Mild hajusteeton ja väriaineeton käsisäippua. Gojo Mild on mieto vaahtosaippua herkille käsille. Hajusteeton ja väriaineeton. Varma valinta kohteisiin jossa on hajusteyliherkkiä. Suosittuja kohteita ovat esim. päiväkodit.		2	54,30	27,15
1916-02	Freshberry Foam Hand Wash 1200ml, Wc- tilat, vaahto saippua		2	54,30	27,15
1952-02	Antimicrobial Mild Foam Soap 1200ml, antibakteerinen saippua. antiseptinen vaahtosaippua, joka on hellä ja väriaineeton. Käytetään erityisesti ruoan prosessoinnissa, sekä muissa erityisen tarkkaa hygieniaa vaativissa kohteissa.		2	55,97	27,99
1903-02	PURELL Advanced Hygienic Hand Rub 1200ml, käsidesigeeli. käsidesigeeli. kosteuttavia ainesosia sisältävä käsiendesinfiointiaine, joka on hellä käsille. Sisältää 70% alkoholia. Tuhoaa 99,99%		2	57,64	28,82
1904-02	PURELL Advanced Foam 1200ml, käsidesivaaho. Tehokas vaahtomainen käsihuuhe. Tappaa 99,9% bakteereista! Erittäin hellä käsille, eikä kuivata käsiä kuten tavalliset käsidesit. Vaahto koostumuksena on erittäin kätevä, sillä tämä ei valu sormien välistä. Näin säästetään lattia- ja seinäpintoja.		2	57,64	28,82
<i>Preven´s Paris 300ml Täyttöpakkaukset, hotelli huoneisiin saippuatäytöt ja annostelijat</i>					
B0609JAC00 F	Preven´s Paris Grenade. Preven's Paris Grenade on kokovartalosaippua joka sopii myös hiuksille. Raikkaan hedelmäisen tuoksuinen. Suunniteltu etenkin hotellihuoneisiin käytettäväksi.		12	65,08	5,42

B0659JAC003	Preven's Paris Silk, Preven's Paris Silk on kokovartalosaippua joka sopii myös hiuksille. Erittäin pehmeä ja ylellisen tuntuinen koostumus. Suunniteltu erityisesti hotellihuoneiden käyttöön.		12	65,08	5,42
M1A002018	Preven's Paris 300ml, valkoinen. Saatavana omalla logolla ja veloitusetta isommat erät.		12	9,52	0,79
M1A002019	Preven's Paris 300ml, hopea. Saatavana omalla logolla ja veloitusetta isommat erät.		12	9,52	0,79
PRO TDX2000 Täyttöpakkaukset, TEHOKKAASEEN LIAN POISTOON KÄSISTÄ.					
7295-04	GOJO POWER GOLD Hand Cleaner, PRO 2000ml, vaikean teollisuuslian irrottaja		4	90,23	22,56
7255-04	GOJO NATURAL ORANGE Pumice Hand Cleaner, PRO2000, keskivaikean lian irrottaja.		4	90,23	22,56
7265-04	GOJO MULTI GREEN Hand Cleaner PRO2000, Keskivaikean teollisuuslian irrottaja. Ei sisällä liuottimia, erittäin hellävarainen käsille!		4	90,23	22,56
7272-04	GOJO SUPRO MAX Hand Cleaner, PRO 2000ml, Erittäin vaikean teollisuuslian irrottaja, joka on silti erittäin hellä käsille!		4	115,29	28,82

7200-01	GOJO PRO TDX 2000 Annostelija		1	15,87	15,87
5254-06	GOJO DPX 2000 annostelija		6	15,87	2,65
	Gojo Lemon KÄSIENPUHDISTUSAINE KORJAAMOILLE, ERITTÄIN SUOSITTU				
0915-06	GOJO Lemon Pumice Hand Cleaner Cartridge. Teollisuuskäyttöön tarkoitettu vaikean lian irroittaja. Lemonia on saatavilla 2,25kg purkeissa, jolle on oma annostelijansa.		6	93,57	15,59
1204-01	GOJO Lemon Pumice Annostelija ylläolevalle tuotteelle		1	14,29	14,29
	Muut teollisuustuotteet				
1018-06	GOJO Paint & Body Shop Hand Cleaner 650ml Tube, Erikoistuote vaikeiden tahrojen poistoon, esimerkiksi maalitahrat yms. Pakkauskoko 650ml tuubi.		6	125,31	20,89
	Hand Medic ja Aquell, käsienhoitamiseen				

8242-06	GOJO HAND MEDIC Professional Skin Conditioner, 500ml. Antiseptinen käsivoide vaativallekin käyttäjälle. Korjaa huonokuntoistenkin käsien ihoa. Hajusteeton ja silikonivapaa.		6	83,54	13,92
8745-04	GOJO HAND MEDIC professional Skin Conditioner ADX 685ml. Antiseptinen käsivoide vaativallekin käyttäjälle. Korjaa huonokuntoistenkin käsien ihoa. Hajusteeton ja silikonivapaa.		4	57,64	14,41
8781-06	HAND MEDIC ADX-7 white, annostelija ylläolevalle käsirasvalle 685ml.		6	14,29	2,38
8782-06	HAND MEDIC ADX-7 Black/chrome, annostelija ylläolevalle käsirasvalle 685ml.		6	14,29	2,38
8150-12	GOJO HAND MEDIC Professional Skin Conditioner, 148ml Tube		12	69,34	5,78
8142-12	GOJO HAND MEDIC Professional Skin Conditioner, 60ml Bottle		12	37,59	3,13


	Purell irtopullot, liinat ja muut varusteet				
9606-24	PURELL Advanced Hygienic Hand Rub, 60ml Personal Issue Pump, käsidesi geeli. käsidesigeeli. kosteuttavia ainesosia sisältävä käsiendesinfiointiaine, joka on hellä käsille. Sisältää 70% alkoholia. Tuhoaa 99,99% haitallisista bakteereista 15 sekunnissa!		24	64,33	2,68
9659-12	PURELL Advanced Hygienic Hand Rub, 350ml Pump Bottle		12	99,42	8,28
DESIFIOIVAT PYYHINTÄLIINAT, KUNTOSALEILLE, URHEILUKESKUKSET, KAUPPOIHIN, HELLÄVARAINEN.					
9213-06	PURELL Antimicrobial Wipes Plus, 270- liinaa purkissa. Desifiointiliina, joka on hellä pinnoille.		6	85,21	14,20
9001-01	PURELL Antimicrobial Wipes, teline pyyhintäliinalle.		1	15,04	15,04
9218-02	PURELL Antimicrobial Wipes, 1200 Count Wipes Refill, desifiointiliina. Erittäin hyvä esim kuntosaleille, missä desifioidaan spinning pyöriä, välineita ja pyyhkiminen ei saa vahingoittaa pintoja.		2	116,96	58,48

9019-01	PURELL Antimicrobial Wipes, 1200 liinan seinä annostelija		1	36,51	36,51
2424-DS	PURELL Sanitising Standi kosketusvapaille - Grey tai musta.		1	96,83	96,83
2425-DS	PURELL Sanitising Stand kosketusvapaille - Black		1	96,83	96,83
2423-DS	PURELL Sanitising Stand kosketusvapaille - Matt Silver		1	106,35	106,35
2427-DS	PURELL Wall Mounted Sanitising Stand for TFX Dispenser		1	47,62	47,62
5796-04	PURELL Advanced Foam, 535ml Pump Bottle, käsidesivaaho. Tehokas vaahtomainen käsihuhde. Tappaa 99,9% bakteereista! Erittäin hellä käsille, eikä kuivata käsiä kuten tavalliset käsidesit. Vaahto koostumuksena on erittäin kätevä, sillä tämä ei valu sormien välistä. Näin säästetään lattia- ja seinäpintoja.		4	80,20	20,05

	Annostelijat				
1320-04	LTX-7 PURELL White/White		4	14,29	3,57
1384-04	LTX-7 GOJO Dark Grey/White		4	14,29	3,57
1388-04	LTX-7 GOJO Chrome/Black		4	14,29	3,57
1328-04	LTX-7 PURELL Chrome/Black		4	14,29	3,57
1920-04	LTX-12 PURELL White/White		4	14,29	3,57
1984-04	LTX-12 GOJO Dark Grey/White		4	14,29	3,57

1919-04	LTX-12 GOJO Chrome/Black		4	14,29	3,57
1928-04	LTX-12 PURELL Chrome/Black		4	14,29	3,57
8720-06	ADX-7 PURELL White/White		6	14,29	2,38
8784-06	ADX-7 GOJO Grey/White		6	14,29	2,38
8788-06	ADX-7 GOJO Chrome/Black		6	14,29	2,38
8884-06	ADX-12 Dark Grey/White		6	14,29	2,38
8888-06	ADX-12 GOJO Chrome/Black		6	14,29	2,38

2729-12	PURELL TFX Touch Free Dispenser - White		12	11,11	0,93
KOSKETUSVAPAAT ANNOSTELIJAT					
2790-12	PURELL TFX Touch Free Dispenser - Metallic		12	11,11	0,93
2739-12	GOJO TFX Touch Free Dispenser - White		12	11,11	0,93
2799-12	GOJO TFX Touch Free Dispenser - Metallic		12	11,11	0,93
2139-06	NXT SPACE SAVER Dispenser , 1000ml		6	12,70	2,12
2039-06	PURELL NXT SPACE SAVER Dispenser , 1000ml		6	12,70	2,12

9037-12	GOJO 800ml Dispenser		12	15,87	1,32
	Patterit				
	GP Super C-patteri (Sopii TFX:n)		24	32,54	1,36